
 

 

２０１８年（平成３０年）９月７日 

日 本 貨 物 鉄 道 株 式 会 社 

 

イベントの中止について 

（９月７日１８時現在） 

 

２０１８年（平成３０年）９月６日午前３時７分に発生した北海道胆振地方

を震源とする「平成３０年北海道胆振東部地震」により、お亡くなりになられ

た方々のご冥福をお祈りするとともに、被災された皆様方にお見舞い申し上げ

ます。 

さて２０１８年（平成３０年）９月１５日に北海道室蘭市で開催を予定して

おりました「ＪＲ貨物グループ 鉄道貨物フェスティバル IN室蘭 2018」につき

まして、昨日の地震の影響を鑑み、本年は開催を中止させて頂きます。 

このイベントを楽しみにされていた方々には大変申し訳ありませんが、ご理

解賜りますようお願い致します。 

弊社では、この他にも多数のイベントを計画しておりますので、ご参加をお

待ちしております。 

 

中止するイベントの概要 

○イベント名 ＪＲ貨物グループ 鉄道貨物フェスティバル IN 室蘭 2018 

○開催予定日 ２０１８年（平成３０年）９月１５日（土） 

１０：００～１５：００ 

○開 催 場 所 ＪＲ貨物 苗穂車両所輪西派出（室蘭市仲町１番） 

○主 催 日本貨物鉄道株式会社北海道支社 

 

 


